CHAMPIONNAT SIMPLE 46 2025-26
3 sets de 2 manches gagnantes SETS MANCHES

% victoires PTS M \" D P C DIF P C DIF
1 KEVIN 100.00% 16 8 8 0 22 2 20 46 7 39
2 FRANCOIS 100.00% 8 4 4 0 10 2 8 21 7 14
3 PATRICK B 100.00% 2 1 1 0 3 0 3 6 0 6
4 CHIN SONG 87.50% 14 8 7 1 22 2 20 46 6 40
5 MARCB 83.33% 10 6 5 1 12 6 6 25 18 7
6 JORDAN 75.00% 12 8 6 2 18 6 12 40 16 24
7 PHILIPPES 75.00% 6 4 3 1 8 4 4 17 14 3
8 ANTOINE 71.43% 10 7 5 2 13 8 5 31 22 9
9 JEREMY 66.67% 12 9 6 3 20 7 13 44 17 27
10 PIERRE LOUIS 66.67% 4 3 2 1 7 2 5 16 5 11
11 GUILLAUME 66.67% 4 3 2 1 6 3 3 12 8
12 HENRI 66.67% 8 6 4 2 10 8 2 23 22 1
13 DAVID P 62.50% 10 8 5 3 17 7 10 36 19 17
14 DAVID I 60.00% 6 5 3 2 9 6 3 22 16
15 PATRICE 60.00% 6 5 3 2 7 8 -1 18 17 1
16 JEAN MARC 57.14% 8 7 4 3 13 8 5 30 22
17 MATE) 50.00% 4 4 2 2 7 5 2 17 11 6
18 FREDDY 40.00% 4 5 2 3 6 9 -3 14 21 -7
19 JEROME 33.33% 4 6 2 4 8 10 -2 21 24 -3
20 TINOU 33.33% 2 3 1 2 3 6 -3 8 15 -7
21 PHILIPPE C 33.33% 4 6 2 4 6 12 -6 17 28 -11
22 JEAN MICHEL 33.33% 4 6 2 4 5 13 -8 14 27 -13
23 YVON 28.57% 4 7 2 5 7 14 -7 20 32 -12
24 FLORENT 28.57% 4 7 2 5 5 16 -11 13 35 -22
25 OLIVIER 16.67% 2 6 1 5 6 12 -6 17 26 -9
26 JEAN LUC 16.67% 2 6 1 5 3 15 -12 9 33 -24
27 PIERRE YVES 16.67% 2 6 1 5 2 16 -14 7 33 -26
28 LEO 0.00% 0 2 0 2 1 5 -4 3 11 -8
29 FABRICE 0.00% 0 2 0 2 1 5 -4 2 11 -9
30 MARCA 0.00% 0 2 0 2 0 6 -6 2 12 -10
31 JOSICK 0.00% 0 2 0 2 0 6 -6 0 12 -12
32 PATRICK M 0.00% 0 4 0 4 0 12 -12 2 24 -22
33 PIERRICK 0.00% 0 6 0 6 1 17 -16 7 35 -28

172 172 86 86 258 258 0 606 606 0




CHAMPIONNAT SIMPLE 46 2025-26 Nombre de fleches par manche

| 1| 2| 3| a|s| 6| 7] 8| o9 10]11|12|]13]14a]15]16] 1718|1920 21[22]23[24] 25 rora|mov.

1 KEVIN 27.00 24.00 29.67 26.83 29.71 33.14 28.33 31.63 230.31 28.79
2 CHINSONG 28.50 35.25 29.17 27.50 31.57 28.67 28.29 32.86 241.81 30.23
3 DAVIDP 32.29 31.17 28.63 29.13 29.00 26.50 33.29 32.43 242.44 30.31
4 FRANCOIS 30.75 30.86 32.43 27.83 121.87 30.47
5 MATE) 29.00 30.25 34.86 33.29 127.40 31.85
6 JEREMY 27.33 35.00 31.43 33.57 32.67 30.00 32.00 35.75 30.71 288.46 32.05
7 PATRICK B 32.33 3233 3233
8 JORDAN 36.29 34.43 34.86 31.11 35.33 27.14 32.33 29.86 261.35 32.67
9 ANTOINE 30.83 30.83 33.33 37.63 34.44 32.13 31.14 230.33 32.90
10 PHILIPPE S 32.88 30.71 32.62 36.13 132.34 33.09
11 GUILLAUME 35.00 28.83 36.25 100.08 33.36
12 JEAN MARC 33.43 38.43 36.11 32.43 31.75 34.50 27.67 23432 33.47
13 MARCB 37.00 35.25 34.43 37.14 34.00 31.86 209.68 34.95
14 HENRI 40.50 30.38 32.14 34.71 34.71 37.63 210.07 35.01
15 DAVIDI 36.29 34.50 33.44 32.57 40.33 177.13 35.43
16 PIERRE LOUIS 39.43 34.25 32.67 106.35 35.45
17 PATRICE 39.57 32.43 38.83 34.14 35.25 180.22 36.04
18 TINOU 38.86 37.25 38.75 114.86 38.29
19 FABRICE 41.83 36.86 78.69 39.35
20 JEROME 36.29 38.50 39.00 40.63 42.83 39.75 237.00 39.50
21 LEO 38.14 41.29 79.43 39.72
22 JEAN LUC 42.33 34.89 41.50 43.67 40.00 39.29 241.68 40.28
23 FREDDY 39.57 41.29 41.43 40.43 39.83 202.55 40.51
24 OLIVIER 40.63 43.57 42.14 40.43 36.88 39.50 243.15 40.53
25 PHILIPPE C 44.50 37.89 40.43 39.67 40.13 43.14 245.76  40.96
26 FLORENT 42.17 39.75 42.75 44.00 42.71 44.50 41.14 297.02 4243
27 YVON 41.00 42.57 41.44 43.86 44.00 42.83 42.43 298.13 42.59
28 JEAN MICHEL 40.43 44.57 43.14 41.71 45.33 40.71 255.89 42.65
29 PATRICKM  43.17 42.67 43.00 44.14 172.98 43.25
30 PIERREYVES 45.83 43.43 42.88 43.83 43.50 46.00 265.47 44.25
31 MARCA 45.25 44.33 89.58 44.79
32 JOSICK 45.67 44.33 90.00 45.00
33 PIERRICK 44.63 45.88 45.13 46.00 44.50 46.00 272.14 45.36
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CHAMPIONNAT SIMPLE 46 2025-26

1 01/07/2025 FREDDY DAVID | 2-1 0-22-12-1 39.57 36.29
2 01/07/2025 JEREMY JEAN LUC 3-0 2-02-02-0 27.33 42.33
3 01/07/2025 CHIN SONG MARC B 3-0 2-02-02-0 28.50 37.00
4 01/07/2025 PHILIPPE C PIERRICK 3-0 2-12-12-0 44.50 44.63
5 01/07/2025 MATEJ FLORENT 3-0 2-02-02-0 29.00 42.17
6 01/07/2025 KEVIN LEO 2-1 1-22-02-0 27.00 38.14
7 01/07/2025 JEAN MARC JEROME 2-1 0-22-12-0 33.43 36.29
8 01/07/2025 HENRI YVON 2-1 2-12-10-2 40.50 41.00
9 01/07/2025 DAVID P PATRICE 3-0 2-02-02-0 32.29 39.57
10 01/07/2025 PATRICK B PATRICK M 3-0 2-02-02-0 32.33 43.17
11  08/07/2026 JEAN MICHEL TINOU 2-1 2-01-22-0 40.43 38.86
12 08/07/2025 JEAN LUC PHILIPPE C 2-1 2-12-11-2 34.89 37.89
13 08/07/2025 YVON FREDDY 2-1 2-00-22-1 42.57 41.29
14  08/07/2025 JEROME OLIVIER 2-1 1-22-12-0 38.50 40.63
15  08/07/2025 HENRI DAVID | 2-1 2-01-22-1 30.38 34.50
16  08/07/2025 HENRI JEAN MARC 2-1 2-01-22-0 32.14 38.43
17  08/07/2025 ANTOINE DAVID P 2-1 2-00-2 2-0 30.83 31.17
18  08/07/2025 PIERRE LOUIS OLIVIER 3-0 2-02-12-0 39.43 43.57
19  08/07/2025 JEREMY JEAN MICHEL 3-0 2-02-02-1 35.00 44.57
20 08/07/2025 FRANCOIS PHILIPPE S 2-1 2-11-22-0 30.75 32.88
21 15/07/2025 FLORENT JEROME 2-1 0-22-12-1 39.75 39.00
22 15/07/2025 MATEJ DAVID P 2-1 1-22-12-0 30.25 28.63
23 15/07/2025 PHILIPPE S JEREMY 2-1 2-00-22-1 30.71 31.43
24 15/07/2025 ANTOINE JEAN LUC 3-0 2-02-02-0 30.83 41.50
25 15/07/2025 PATRICE JORDAN 2-1 2-02-01-2 32.43 36.29
26 15/07/2025 YVON JEAN MARC 2-1 2-12-11-2 41.44 36.11
27  15/07/2025 TINOU CHIN SONG 2-1 2-10-22-1 37.25 35.25
28  15/07/2025 MARC PIERRICK 3-0 2-12-02-1 35.25 45.88
29  22/07/2025 FLORENT PIERRICK 2-1 2-02-11-2 42.75 45.13
30 22/07/2025 JEROME MARC A 3-0 2-12-02-1 40.63 45.25
31  22/07/2025 KEVIN GUILLAUME 3-0 2-02-02-0 24.00 35.00
32 22/07/2025 JEREMY OLIVIER 2-1 2-01-22-0 33.57 42.14
33  22/07/2025 GUILLAUME PATRICK M 3-0 2-02-02-0 28.83 42.67
34  22/07/2025 DAVIDP TINOU 3-0 2-02-12-1 29.13 38.75
35 22/07/2025 JORDAN YVON 3-0 2-12-02-0 34.43 43.86
36  22/07/2025 FRANCOIS PATRICK M 3-0 2-02-12-0 30.86 43.00
37  22/07/2025 CHIN SONG PIERRICK 3-0 2-02-02-0 29.17 46.00
38 22/07/2025 MARCB MATEJ 2-1 0-22-02-1 34.43 34.86
39  22/07/2025 JORDAN LEO 3-0 2-12-02-0 34.86 41.29
40  29/07/2025 JEAN MARC OLIVIER 3-0 2-02-12-0 32.43 40.43
41  29/07/2025 JEAN MARC PIERRE LOUIS 2-1 0-22-12-1 31.75 34.25
42  29/07/2025 CHIN SONG JEAN LUC 3-0 2-02-02-0 27.50 43.67
43 29/07/2025 DAVID P PIERRE YVES 3-0 2-02-02-0 29.00 45.83
44  29/07/2025 PHILIPPE C JEAN MICHEL 2-1 2-00-22-1 40.43 43.14
45  29/07/2025 JEREMY PIERRICK 3-0 2-02-02-0 32.67 44.50
46  29/07/2025 PIERRE LOUIS MARC A 3-0 2-02-02-0 32.67 44.33
47  29/07/2025 MARCB PATRICK M 3-0 2-12-02-0 37.14 44.14
48  29/07/2025 KEVIN FLORENT 3-0 2-02-02-0 29.67 44.00
49  29/07/2025 CHIN SONG PIERRE YVES 3-0 2-02-02-1 31.57 43.43
50 29/07/2025 MARCB JEAN LUC 2-1 1-22-12-0 34.00 40.00
51  29/07/2025 JEREMY FLORENT 3-0 2-12-02-0 30.00 42.71
52 29/07/2025 ANTOINE JORDAN 2-1 2-11-22-1 33.33 31.11
53  29/07/2025 KEVIN PHILIPPE C 3-0 2-02-02-0 26.83 39.67




54  29/07/2025 ANTOINE OLIVIER 2-1 0-22-12-1 37.63 36.87
55  05/08/2025 PHILIPPES JEAN MARC 2-1 2-12-10-2 32.62 34.50
56  05/08/2025 KEVIN JEAN LUC 3-0 2-02-12-0 29.71 39.29
57  05/08/2025 DAVIDP FABRICE 3-0 2-02-02-0 26.50 41.83
58  05/08/2025 DAVIDI ANTOINE 2-1 1-22-12-1 33.44 34.44
59  05/08/2025 KEVIN FREDDY 3-0 2-02-02-1 33.14 41.43
60 05/08/2025 DAVIDP JEAN MICHEL 3-0 2-02-12-0 33.29 41.71
61  05/08/2025 JEREMY JEROME 3-0 2-02-02-0 32.00 42.83
62  05/08/2025 PHILIPPE S PHILIPPE C 3-0 2-12-02-1 36.13 40.13
63  05/08/2025 CHIN SONG JOSICK 3-0 2-02-02-0 28.67 45.67
64  05/08/2025 PIERRE YVES YVON 2-1 1-22-12-0 42.88 44.00
65 12/08/2025 JORDAN PIERRE YVES 3-0 2-02-02-0 35.33 43.83
66  12/08/2025 PATRICE YVON 2-1 0-22-02-0 38.83 42.83
67  12/08/2025 JORDAN HENRI 2-1 2-02-01-2 27.14 34.71
68  12/08/2025 PATRICE HENRI 2-1 2-01-22-0 34.14 34.71
69  12/08/2025 CHIN SONG DAVID P 3-0 2-12-02-0 28.29 32.43
70  12/08/2025 KEVIN JEAN MICHEL 3-0 2-02-02-0 28.33 45.33
71  12/08/2025 KEVIN JEREMY 2-1 2-02-11-2 31.63 35.75
72 12/08/2025 FREDDY PHILIPPE C 3-0 2-02-02-1 40.43 43.14
73  26/08/2025 ANTOINE PATRICE 2-1 1-22-02-1 32.13 35.25
74 26/08/2025 JEAN MARC JOSICK 3-0 2-02-02-0 27.67 44.33
75  26/08/2025 JORDAN FLORENT 3-0 2-02-02-0 32.33 44.50
76  26/08/2025 CHIN SONG YVON 3-0 2-02-02-1 32.86 42.43
77  26/08/2025 FRANCOIS JEREMY 2-1 0-22-02-1 32.43 30.71
78  26/08/2025 GUILLAUME PIERRE YVES 3-0 2-12-02-1 36.25 43.50
79  26/08/2025 JORDAN FABRICE 2-1 1-22-02-0 29.86 36.86
80 26/08/2025 OLIVIER PIERRICK 3-0 2-02-02-0 39.50 46.00
81  26/08/2025 JEAN MICHEL FLORENT 2-1 2-10-22-0 40.71 41.14
82  26/08/2025 HENRI JEROME 2-1 1-22-12-0 37.63 39.75
83  26/08/2025 FRANCOIS FREDDY 3-0 2-02-02-0 27.83 39.83
84  26/08/2025 MARCB ANTOINE 2-1 2-12-00-2 31.86 31.14
85  26/08/2025 DAVID | MATEJ 2-1 2-00-22-1 32.57 33.29
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ANTOINE

DATE

05/08/2025
08/07/2025

15/07/2025

29/07/2025

26/08/2025

29/07/2025
26/08/2025

DATE

12/08/2025

29/07/2025

NOM

CHIN SONG
DAVID I
DAVID P
FABRICE
FLORENT
FRANCOIS
FREDDY
GUILLAUME
HENRI

JEAN LUC
JEAN MARC
JEAN MICHEL
JEREMY
JEROME
JORDAN
JOSICK
KEVIN

LEO
MARC A
MARCB
MATEJ
OLIVIER
PATRICE
PATRICK B
PATRICK M
PHILIPPE C
PHILIPPE S
PIERRE LOUIS
PIERRE YVES
PIERRICK
TINOU
YVON

SCORE

1-2
2-1

3-0

2-1

1-2

2-1
2-1

MANCHES

2-11-21-2
2-00-22-0

2-02-02-0

2-11-22-1

1-20-22-0

0-22-12-1
1-22-02-1

34.44
30.83

30.83

33.33

31.14

37.63
32.13

33.44
31.17

41.50

31.11

31.86

36.88
35.25

FABRICE

DATE

05/08/2025

26/08/2025

CHIN SONG

NOM

ANTOINE
DAVID |
DAVID P
FABRICE
FLORENT
FRANCOIS
FREDDY
GUILLAUME
HENRI

JEAN LUC
JEAN MARC
JEAN MICHEL
JEREMY
JEROME
JORDAN

SCORE

3-0

3-0

MANCHES

2-12-02-0

2-02-02-0

28.29

27.50

3243

43.67

DATE

26/08/2025
29/07/2025
15/07/2025
26/08/2025

NOM

ANTOINE
CHIN SONG
DAVID |
DAVID P
FLORENT
FRANCOIS
FREDDY
GUILLAUME
HENRI

JEAN LUC
JEAN MARC
JEAN MICHEL
JEREMY
JEROME
JORDAN
JOSICK
KEVIN

LEO
MARC A
MARCB
MATEJ
OLIVIER
PATRICE
PATRICK B
PATRICK M
PHILIPPE C
PHILIPPE S
PIERRE LOUIS
PIERRE YVES
PIERRICK
TINOU
YVON

FLORENT

NOM

ANTOINE
CHIN SONG
DAVID I
DAVID P
FABRICE
FRANCOIS
FREDDY
GUILLAUME
HENRI

JEAN LUC
JEAN MARC
JEAN MICHEL
JEREMY
JEROME
JORDAN



05/08/2025

01/07/2025

29/07/2025
22/07/2025
15/07/2025
26/08/2025

DATE

05/08/2025

01/07/2025

08/07/2025

26/08/2025

26/08/2025

JOSICK
KEVIN

LEO
MARC A
MARCB
MATEJ
OLIVIER
PATRICE
PATRICK B
PATRICK M
PHILIPPE C
PHILIPPE S
PIERRE LOUIS
PIERRE YVES
PIERRICK
TINOU
YVON

3-0

3-0

3-0
1-2
3-0

2-02-02-0

2-02-02-0

2-02-02-0
2-02-02-0
1-22-01-2
2-02-02-1

28.67

28.50

31.57
29.17
35.25
32.86

45.67

37.00

43.43
46.00
37.25
42.43

29/07/2025

01/07/2025

22/07/2025

DAVID I

NOM

ANTOINE
CHIN SONG
DAVID P
FABRICE
FLORENT
FRANCOIS
FREDDY
GUILLAUME
HENRI

JEAN LUC
JEAN MARC
JEAN MICHEL
JEREMY
JEROME
JORDAN
JOSICK
KEVIN

LEO
MARCA
MARCB
MATEJ
OLIVIER
PATRICE
PATRICK B
PATRICK M
PHILIPPE C
PHILIPPE S
PIERRE LOUIS
PIERRE YVES
PIERRICK
TINOU
YVON

SCORE

2-1

1-2

1-2

2-1

3-0

MANCHES

1-22-12-1

2-01-21-2

0-22-11-2

2-00-22-1

2-02-02-0

33.44

36.29

34.50

32.57

40.33

34.44

39.57

30.38

33.29

46.00

DATE

26/08/2025

26/08/2025

22/07/2025

08/07/2025

JOSICK
KEVIN

LEO
MARC A
MARCB
MATEJ
OLIVIER
PATRICE
PATRICK B
PATRICK M
PHILIPPE C
PHILIPPE S
PIERRE LOUIS
PIERRE YVES
PIERRICK
TINOU
YVON

FRANCOIS

NOM

ANTOINE
CHIN SONG
DAVID I
DAVID P
FABRICE
FLORENT
FREDDY
GUILLAUME
HENRI

JEAN LUC
JEAN MARC
JEAN MICHEL
JEREMY
JEROME
JORDAN
JOSICK
KEVIN

LEO
MARC A
MARCB
MATEJ
OLIVIER
PATRICE
PATRICK B
PATRICK M
PHILIPPE C
PHILIPPE S
PIERRE LOUIS
PIERRE YVES
PIERRICK
TINOU
YVON




DAVID P

DATE NOM

08/07/2025 ANTOINE
12/08/2025 CHIN SONG
DAVID |
05/08/2025 FABRICE
FLORENT
FRANCOIS
FREDDY
GUILLAUME
HENRI
JEAN LUC
JEAN MARC
05/08/2025 JEAN MICHEL
JEREMY
JEROME
JORDAN
JOSICK
KEVIN
LEO
MARC A
MARCB
15/07/2025 MATEJ
OLIVIER
01/07/2025 PATRICE
PATRICK B
PATRICK M
PHILIPPE C
PHILIPPE S
PIERRE LOUIS
29/07/2025 PIERRE YVES
PIERRICK
22/07/2025 TINOU
YVON

SCORE

1-2
0-3

3-0

1-2

3-0

3-0

MANCHES

0-2 2-00-2
1-20-20-2

2-02-02-0

2-02-12-0

2-11-20-2

2-02-02-1

2-02-02-0

2-12-12-1

31.17
32.43

26.50

33.29

28.63

32.29

29.00

29.13

30.83
28.29

41.83

41.71

30.25

39.57

45.83

38.75

FREDDY

DATE

01/07/2025

26/08/2025

05/08/2025

12/08/2025

08/07/2025

NOM

ANTOINE
CHIN SONG
DAVID |
DAVID P
FABRICE
FLORENT
FRANCOIS
GUILLAUME
HENRI

JEAN LUC
JEAN MARC
JEAN MICHEL
JEREMY
JEROME
JORDAN
JOSICK
KEVIN

LEO
MARC A
MARCB
MATEJ
OLIVIER
PATRICE
PATRICK B
PATRICK M
PHILIPPE C
PHILIPPE S
PIERRE LOUIS
PIERRE YVES
PIERRICK
TINOU
YVON




SCORE

0-3

1-2

MANCHES

0-2 0-20-2

2-10-20-2

41.83

36.86

26.50

29.86

GUILLAUME

DATE NOM

ANTOINE
CHIN SONG
DAVID |
DAVID P
FABRICE
FLORENT
FRANCOIS
FREDDY
HENRI
JEAN LUC
JEAN MARC
JEAN MICHEL
JEREMY
JEROME
JORDAN
JOSICK
22/07/2025 KEVIN
LEO
MARC A
MARCB
MATEJ
OLIVIER
PATRICE
PATRICK B
22/07/2025 PATRICK M
PHILIPPE C
PHILIPPE S
PIERRE LOUIS
26/08/2025 PIERRE YVES
PIERRICK
TINOU
YVON

SCORE

MANCHES

1-22-00-2
1-20-20-2
0-22-121
0-2 0-20-2

41.14
42.71
39.75
44.50

40.71
30.00
39.00
32.33

SCORE

0-3

3-0

3-0

MANCHES

0-20-20-2

2-02-02-0

2-12-02-1

35.00

28.83

36.25

DATE NOM

ANTOINE
CHIN SONG
08/07/2025 DAVID |
DAVID P
FABRICE
FLORENT
FRANCOIS
FREDDY
GUILLAUME
JEAN LUC
08/07/2025 JEAN MARC
JEAN MICHEL
JEREMY
26/08/2025 JEROME
12/08/2025 JORDAN

SCORE

2-1

2-1

2-1
1-2

MANCHES

2-01-22-1

2-01-22-0

1-22-12-0
0-20-22-1

30.38

32.14

37.63
34.71



0-3

2-1

0-20-20-2

0-20-20-2

2-02-11-2

44.00

42.17

42.75

29.67

29.00

45.13

SCORE

3-0

2-1

3-0

2-1

MANCHES

2-02-02-0

0-22-02-1

2-02-12-0

2-11-22-0

27.83

32.43

30.86

30.75

39.83

30.71

43.00

32.88

12/08/2025

01/07/2025

JOSICK
KEVIN

LEO

MARC A
MARCB
MATEJ
OLIVIER
PATRICE
PATRICK B
PATRICK M
PHILIPPE C
PHILIPPE S

PIERRE LOUIS

PIERRE YVES
PIERRICK
TINOU
YVON

1-2

2-1

0-22-10-2

2-12-10-2

34.71

40.50

JEAN LUC

DATE

15/07/2025
29/07/2025

01/07/2025

05/08/2025

29/07/2025

08/07/2025

NOM

ANTOINE
CHIN SONG
DAVID |
DAVID P
FABRICE
FLORENT
FRANCOIS
FREDDY
GUILLAUME
HENRI
JEAN MARC

JEAN MICHEL

JEREMY
JEROME
JORDAN
JOSICK
KEVIN

LEO
MARC A
MARCB
MATEJ
OLIVIER
PATRICE
PATRICK B
PATRICK M
PHILIPPE C
PHILIPPE S

PIERRE LOUIS

PIERRE YVES
PIERRICK
TINOU
YVON

SCORE

0-3

0-3

0-3

2-1

MANCHES

0-2 0-20-2
0-20-20-2

0-2 0-20-2

0-21-20-2

2-11-20-2

2-12-11-2

41.50
43.67

42.33

39.29

40.00

34.89




SCORE

2-1

0-3

0-3

1-2

MANCHES

0-22-12-1

0-20-20-2

0-20-21-2

2-02-02-1

0-22-01-2

39.57

39.83

41.43

40.43

41.29

36.29

27.83

33.14

43.14

42.57

JEAN MARC

DATE

08/07/2025
01/07/2025

26/08/2025

29/07/2025

05/08/2025
29/07/2025

15/07/2025

NOM

ANTOINE
CHIN SONG
DAVID |
DAVID P
FABRICE
FLORENT
FRANCOIS
FREDDY
GUILLAUME
HENRI
JEAN LUC

JEAN MICHEL

JEREMY
JEROME
JORDAN
JOSICK
KEVIN

LEO
MARC A
MARC B
MATEJ
OLIVIER
PATRICE
PATRICK B
PATRICK M
PHILIPPE C
PHILIPPE S

PIERRE LOUIS

PIERRE YVES
PIERRICK
TINOU
YVON

SCORE

1-2

2-1

3-0

3-0

1-2
2-1

1-2

MANCHES

0-22-10-2

0-22-12-0

2-02-02-0

2-02-12-0

1-21-22-0
0-22-12-1

1-21-22-1

38.43

33.43

27.67

32.43

34.50
31.75

36.11




I 2 ke

24.00

42.67

43.50

R

34.50

38.43

39.75
27.14

DATE NOM

ANTOINE
CHIN SONG
DAVID |
05/08/2025 DAVID P
FABRICE
26/08/2025 FLORENT
FRANCOIS
FREDDY
GUILLAUME
HENRI
JEAN LUC
JEAN MARC
08/07/2025 JEREMY
JEROME
JORDAN
JOSICK
12/08/2025 KEVIN
LEO
MARC A
MARC B
MATEJ
OLIVIER
PATRICE
PATRICK B
PATRICK M
29/07/2025 PHILIPPE C
PHILIPPE S
PIERRE LOUIS
PIERRE YVES
PIERRICK
08/07/2025 TINOU
YVON

SCORE

2-1

0-3

0-3

1-2

2-1

MANCHES

0-21-20-2

2-10-22-0

0-20-21-2

0-2 0-20-2

0-22-01-2

2-01-22-0

41.71

40.71

44.57

45.33

43.14

40.43

33.29

41.14

35.00

28.33

40.43

38.86

JOSICK

DATE

05/08/2025

26/08/2025

DATE NOM

JEREMY
CHIN SONG
DAVID |
DAVID P
FABRICE
29/07/2025 FLORENT
26/08/2025 FRANCOIS
FREDDY
GUILLAUME
HENRI
01/07/2025 JEAN LUC
JEAN MARC
08/07/2025 JEAN MICHEL
05/08/2025 JEROME
JORDAN

SCORE

3-0

1-2

3-0

3-0

MANCHES

2-12-02-0
2-00-21-2

2-02-02-0

2-02-02-1
2-02-02-0

30.00
30.71

27.33

35.00
32.00

42.71
32.43

42.33

44.57
42.83

KEVIN

DATE

29/07/2025

05/08/2025
22/07/2025

05/08/2025

12/08/2025




34.14

41.00

B o

DATE NOM

30.83
27.50

27.33

29.71

34.00

37.89

JOSICK
12/08/2025 KEVIN
LEO
MARC A
MARC B
MATEJ
22/07/2025 OLIVIER
PATRICE
PATRICK B
PATRICK M
PHILIPPE C
15/07/2025 PHILIPPE S
PIERRE LOUIS
PIERRE YVES
29/07/2025 PIERRICK
TINOU
YVON

1-2

2-1

1-2

3-0

0-21-22-1

2-01-22-0

0-22-01-2

2-02-02-0

35.75

33.57

31.43

32.67

31.63

42.14

30.71

44.50

ANTOINE
CHIN SONG
DAVID |
DAVID P
FABRICE
15/07/2025 FLORENT
FRANCOIS
FREDDY
GUILLAUME
26/08/2025 HENRI
JEAN LUC
01/07/2025 JEAN MARC
JEAN MICHEL
05/08/2025 JEREMY
JORDAN
JOSICK
KEVIN
LEO
22/07/2025 MARC A
MARCB
MATEJ
08/07/2025 OLIVIER
PATRICE
PATRICK B
PATRICK M
PHILIPPE C
PHILIPPE S
PIERRE LOUIS
PIERRE YVES
PIERRICK
TINOU
YVON

SCORE

1-2

1-2

1-2

0-3

3-0

2-1

MANCHES

2-01-21-2

2-11-20-2

2-01-20-2

0-2 0-20-2

2-12-02-1

1-22-12-0

39.00

39.75

36.29

42.83

40.63

38.50

39.75

37.63

33.43

32.00

45.25

40.63

01/07/2025

29/07/2025

LEO
DATE

22/07/2025

01/07/2025




JORDAN

32.14

36.29

44.33

40.43

32.62
34.25

41.44

DATE

29/07/2025

26/08/2025
26/08/2025

12/08/2025

22/07/2025

15/07/2025

12/08/2025

22/07/2025

NOM

ANTOINE
CHIN SONG
DAVID |
DAVID P
FABRICE
FLORENT
FRANCOIS
FREDDY
GUILLAUME
HENRI

JEAN LUC
JEAN MARC
JEAN MICHEL
JEREMY
JEROME
JOSICK
KEVIN

LEO

MARC A
MARC B
MATEJ
OLIVIER
PATRICE
PATRICK B
PATRICK M
PHILIPPE C
PHILIPPE S
PIERRE LOUIS
PIERRE YVES
PIERRICK
TINOU
YVON

SCORE

1-2

2-1
3-0

2-1

3-0

1-2

3-0

3-0

MANCHES

1-22-11-2

1-22-02-0
2-02-02-0

2-02-01-2

2-12-02-0

0-20-22-1

2-02-02-0

2-12-02-0

31.11

29.86
32.33

27.14

34.86

36.29

35.33

34.43

33.33

36.86
44.50

34.71

41.29

32.43

43.83

43.86

MARCA

DATE

22/07/2025

29/07/2025




MARC B

NOM SCORE MANCHES DATE NOM SCORE
ANTOINE 26/08/2025 ANTOINE 2-1
CHIN SONG 0-3 0-20-20-2 45.67 28.67 01/07/2025 CHIN SONG 0-3
DAVID | DAVID |

DAVID P DAVID P

FABRICE FABRICE

FLORENT FLORENT

FRANCOIS FRANCOIS

FREDDY FREDDY

GUILLAUME GUILLAUME

HENRI HENRI

JEAN LUC 29/07/2025 JEAN LUC 2-1
JEAN MARC 0-3 0-20-20-2 44.33 27.67 JEAN MARC

JEAN MICHEL JEAN MICHEL

JEREMY JEREMY

JEROME JEROME

JORDAN JORDAN

KEVIN JOSICK

LEO KEVIN

MARC A LEO

MARCB MARC A

MATEJ 22/07/2025 MATEJ 2-1
OLIVIER OLIVIER

PATRICE PATRICE

PATRICK B PATRICK B

PATRICK M 29/07/2025 PATRICK M 3-0
PHILIPPE C PHILIPPE C

PHILIPPE S PHILIPPE S

PIERRE LOUIS PIERRE LOUIS

PIERRE YVES PIERRE YVES

PIERRICK 15/07/2025 PIERRICK 3-0
TINOU TINOU

YVON YVON

NOM SCORE MANCHES DATE NOM SCORE
ANTOINE ANTOINE

CHIN SONG CHIN SONG

DAVID I 26/08/2025 DAVID | 1-2
DAVID P 15/07/2025 DAVID P 2-1
FABRICE FABRICE

FLORENT 3-0 2-02-02-0 29.67 44.00 01/07/2025 FLORENT 3-0
FRANCOIS FRANCOIS

FREDDY 3-0 2-02-02-1 33.14 41.43 FREDDY

GUILLAUME 3-0 2-02-02-0 24.00 35.00 GUILLAUME

HENRI HENRI

JEAN LUC 3-0 2-02-12-0 29.71 39.29 JEAN LUC

JEAN MARC JEAN MARC

JEAN MICHEL 3-0 2-02-02-0 28.33 45.33 JEAN MICHEL

JEREMY JEREMY

JEROME JEROME



JORDAN JORDAN

JOSICK JOSICK

LEO 2-1 1-22-02-0 27.00 38.14 KEVIN

MARC A LEO

MARCB MARC A

MATEJ 22/07/2025 MARCB 1-2
OLIVIER OLIVIER

PATRICE PATRICE

PATRICK B PATRICK B

PATRICK M PATRICK M

PHILIPPE C 3-0 2-02-02-0 26.83 39.67 PHILIPPE C

PHILIPPE S PHILIPPE S

PIERRE LOUIS PIERRE LOUIS

PIERRE YVES PIERRE YVES

PIERRICK PIERRICK

TINOU TINOU

YVON YVON

NOM SCORE MANCHES DATE NOM SCORE
ANTOINE 29/07/2025 ANTOINE 1-2
CHIN SONG CHIN SONG

DAVID I DAVID I

DAVID P DAVID P

FABRICE FABRICE

FLORENT FLORENT

FRANCOIS FRANCOIS

FREDDY FREDDY

GUILLAUME GUILLAUME

HENRI HENRI

JEAN LUC JEAN LUC

JEAN MARC 29/07/2025 JEAN MARC 0-3
JEAN MICHEL JEAN MICHEL

JEREMY 22/07/2025 JEREMY 1-2
JEROME 08/07/2025 JEROME 1-2
JORDAN 0-3 1-20-20-2 41.29 34.86 JORDAN

JOSICK JOSICK

KEVIN 1-2 2-10-20-2 38.14 27.00 KEVIN

MARCA LEO

MARCB MARC A

MATEJ MARC B

OLIVIER MATEJ

PATRICE PATRICE

PATRICK B PATRICK B

PATRICK M PATRICK M

PHILIPPE C PHILIPPE C

PHILIPPE S PHILIPPE S

PIERRE LOUIS 08/07/2025 PIERRE LOUIS 0-3
PIERRE YVES PIERRE YVES

PIERRICK 26/08/2025 PIERRICK 3-0
TINOU TINOU

YVON YVON




NOM

ANTOINE
CHIN SONG
DAVID |
DAVID P
FABRICE
FLORENT
FRANCOIS
FREDDY
GUILLAUME
HENRI

JEAN LUC
JEAN MARC
JEAN MICHEL
JEREMY
JEROME
JORDAN
JOSICK
KEVIN

LEO
MARCB
MATEJ
OLIVIER
PATRICE
PATRICK B
PATRICK M
PHILIPPE C
PHILIPPE S
PIERRE LOUIS
PIERRE YVES
PIERRICK
TINOU
YVON

SCORE

0-3

0-3

MANCHES

1-20-21-2

0-2 0-20-2

45.25

44.33

40.63

32.67

PATRICE

DATE

26/08/2025

01/07/2025

12/08/2025

15/07/2025

12/08/2025

NOM

ANTOINE
CHIN SONG
DAVID |
DAVID P
FABRICE
FLORENT
FRANCOIS
FREDDY
GUILLAUME
HENRI

JEAN LUC
JEAN MARC
JEAN MICHEL
JEREMY
JEROME
JORDAN
JOSICK
KEVIN

LEO
MARC A
MARC B
MATEJ
OLIVIER
PATRICK B
PATRICK M
PHILIPPE C
PHILIPPE S
PIERRE LOUIS
PIERRE YVES
PIERRICK
TINOU
YVON

SCORE

1-2

2-1

2-1

2-1




MANCHES

2-12-00-2
0-2 0-2 0-2

1-22-12-0

0-22-02-1

2-12-02-0

2-12-02-1

31.86
37.00

34.00

34.43

37.14

35.25

31.14
28.50

40.00

34.86

44.14

45.88

PATRICK B

DATE

01/07/2025

MANCHES

0-22-01-2
1-22-12-0

2-02-02-0

33.29
30.25

29.00

32.57
28.63

42.17

NOM SCORE
ANTOINE
CHIN SONG
DAVID |
DAVID P
FABRICE
FLORENT
FRANCOIS
FREDDY
GUILLAUME
HENRI

JEAN LUC
JEAN MARC
JEAN MICHEL
JEREMY
JEROME
JORDAN
JOSICK

KEVIN

LEO

MARC A
MARCB
MATEJ
OLIVIER
PATRICE
PATRICK M 3-0
PHILIPPE C
PHILIPPE S
PIERRE LOUIS
PIERRE YVES
PIERRICK
TINOU

YVON

MANCHES

2-02-02-0

32.33

43.17

PATRICK M

DATE

22/07/2025

22/07/2025

NOM SCORE
ANTOINE

CHIN SONG

DAVID |

DAVID P

FABRICE

FLORENT

FRANCOIS 0-3
FREDDY

GUILLAUME 0-3
HENRI

JEAN LUC

JEAN MARC

JEAN MICHEL

JEREMY

JEROME

MANCHES

0-21-20-2

0-2 0-2 0-2

43.00

42.67

30.86

28.83




2-00-21-2

34.86

34.43

MANCHES

2-01-21-2

0-21-20-2

0-2 2-10-2
2-11-20-2

0-21-20-2

2-02-02-0

36.87

40.43

42.14
40.63

43.57

39.50

37.63

32.43

33.57
38.50

39.43

46.00

29/07/2025

01/07/2025

JORDAN
JOSICK
KEVIN

LEO
MARC A
MARC B
MATEJ
OLIVIER
PATRICE
PATRICK B
PHILIPPE C
PHILIPPE S

PIERRE LOUIS

PIERRE YVES
PIERRICK
TINOU
YVON

3-0

0-3

2-12-02-0

0-2 0-20-2

44.14

43.17

37.14

32.33

PHILIPPE C

DATE

12/08/2025

08/07/2025

29/07/2025

29/07/2025

05/08/2025

01/07/2025

NOM

ANTOINE
CHIN SONG
DAVID |
DAVID P
FABRICE
FLORENT
FRANCOIS
FREDDY
GUILLAUME
HENRI
JEAN LUC
JEAN MARC

JEAN MICHEL

JEREMY
JEROME
JORDAN
JOSICK
KEVIN

LEO
MARC A
MARC B
MATEJ
OLIVIER
PATRICE
PATRICK B
PATRICK M
PHILIPPE S

PIERRE LOUIS

PIERRE YVES
PIERRICK
TINOU
YVON

SCORE

1-2

2-1

0-3

3-0

MANCHES

0-20-21-2

1-21-22-1

2-00-22-1

0-2 0-20-2

1-20-21-2

2-12-12-0

43.14

37.89

40.43

39.67

40.13

44.50

40.43

34.89

43.14

26.83

36.13

44.63




MANCHES

2-10-21-2

0-20-21-2

2-01-22-0

2-02-01-2

0-22-02-0

35.25

39.57

34.14

3243

38.83

32.13

32.29

34.71

36.29

42.83

PHILIPPE S

DATE

08/07/2025

05/08/2025

15/07/2025

05/08/2025

NOM

ANTOINE
CHIN SONG
DAVID |
DAVID P
FABRICE
FLORENT
FRANCOIS
FREDDY
GUILLAUME
HENRI

JEAN LUC
JEAN MARC
JEAN MICHEL
JEREMY
JEROME
JORDAN
JOSICK
KEVIN

LEO

MARC A
MARCB
MATEJ
OLIVIER
PATRICE
PATRICK B
PATRICK M
PHILIPPE C
PIERRE LOUIS
PIERRE YVES
PIERRICK
TINOU
YVON

SCORE

1-2

2-1

2-1

3-0

MANCHES

1-22-10-2

2-12-10-2

2-00-22-1

2-12-02-1

32.88

32.62

30.71

36.13

30.75

34.50

31.43

40.13




PIERRE LOUIS

DATE NOM

ANTOINE
CHIN SONG
DAVID |
DAVID P
FABRICE
FLORENT
FRANCOIS
FREDDY
GUILLAUME
HENRI
JEAN LUC
29/07/2025 JEAN MARC
JEAN MICHEL
JEREMY
JEROME
JORDAN
JOSICK
KEVIN
LEO
29/07/2025 MARC A
MARCB
MATEJ
08/07/2025 OLIVIER
PATRICE
PATRICK B
PATRICK M
PHILIPPE C
PHILIPPE S
PIERRE YVES
PIERRICK
TINOU
YVON

SCORE

1-2

3-0

3-0

MANCHES

2-01-21-2

2-02-02-0

2-12-12-0

34.25

32.67

39.43

31.75

44.33

43.57

YVON

PIERRE YVES

DATE NOM

ANTOINE
29/07/2025 CHIN SONG
26/08/2025 DAVID |
29/07/2025 DAVID P
FABRICE
FLORENT
FRANCOIS
FREDDY
26/08/2025 GUILLAUME
HENRI
JEAN LUC
JEAN MARC
JEAN MICHEL
JEREMY
JEROME

SCORE

0-3

0-3

0-3

MANCHES

0-20-20-2
0-2 0-20-2
0-20-20-2

1-20-21-2

43.43
46.00
45.83

43.50

31.57
40.33
29.00

36.25

DATE NOM

ANTOINE
26/08/2025 CHIN SONG
DAVID |
DAVID P
FABRICE
FLORENT
FRANCOIS
08/07/2025 FREDDY
GUILLAUME
01/07/2025 HENRI
JEAN LUC
15/07/2025 JEAN MARC
JEAN MICHEL
JEREMY
JEROME
22/07/2025 JORDAN
JOSICK
KEVIN
LEO
MARC A
MARCB
MATEJ
OLIVIER
12/08/2025 PATRICE
PATRICK B
PATRICK M
PHILIPPE C
PHILIPPE S
PIERRE LOUIS
05/08/2025 PIERRE YVES
PIERRICK
TINOU




12/08/2025

05/08/2025

JORDAN 0-3
JOSICK

KEVIN

LEO

MARC A
MARC B
MATEJ
OLIVIER
PATRICE
PATRICK B
PATRICK M
PHILIPPE C
PHILIPPE S
PIERRE LOUIS
PIERRICK
TINOU

YVON 2-1

0-2 0-20-2

2-11-22-0

43.83

42.88

35.33

44.00

PIERRICK

DATE

22/07/2025

22/07/2025

29/07/2025

15/07/2025

26/08/2025

01/07/2025

NOM SCORE

ANTOINE

CHIN SONG 0-3
DAVID I

DAVID P

FABRICE

FLORENT 1-2

FRANCOIS

FREDDY

GUILLAUME

HENRI

JEAN LUC

JEAN MARC

JEAN MICHEL

JEREMY 0-3
JEROME

JORDAN

JOSICK

KEVIN

LEO

MARC A

MARCB 0-3
MATEJ

OLIVIER 0-3
PATRICE

PATRICK B

PATRICK M

PHILIPPE C 0-3
PHILIPPE S

PIERRE LOUIS

PIERRE YVES

TINOU

YVON

MANCHES

0-20-20-2

0-21-22-1

0-20-20-2

1-20-21-2

0-2 0-20-2

1-21-20-2

46.00

45.13

44.50

45.88

46.00

44.63

29.17

42.75

32.67

35.25

39.50

44.50




TINOU

DATE NOM SCORE MANCHES

ANTOINE
15/07/2025 CHIN SONG 2-1 2-10-22-1 37.25 35.25
DAVID |
22/07/2025 DAVID P 0-3 0-21-21-2 38.75 29.13
FABRICE
FLORENT
FRANCOIS
FREDDY
GUILLAUME
HENRI
JEAN LUC
JEAN MARC
08/07/2025 JEAN MICHEL 1-2 0-22-10-2 38.86 40.43
JEREMY
JEROME
JORDAN
JOSICK
KEVIN
LEO
MARC A
MARCB
MATEJ
OLIVIER
PATRICE
PATRICK B
PATRICK M
PHILIPPE C
PHILIPPE S
PIERRE LOUIS
PIERRE YVES
PIERRICK
YVON




SCORE

0-3

2-1

1-2

2-1

0-3

1-2

1-2

MANCHES

0-20-21-2

2-00-22-1

1-21-22-0

2-12-11-2

1-20-20-2

2-00-20-2

1-22-10-2

42.43

42.57

41.00

41.44

43.86

42.83

44.00

32.86

41.29

40.50

36.11

34.43

38.83

42.88










CHAMPIONNAT SIMPLE 46 - Saison 2025-2026

TABLEAU FINAL

Points Ranking

MATCH 1

MATCH 2

MATCH 3

MATCH 4

1/8 DE FINALE

8eme

9eme

5éme

12éme
6eme
1leme
7éme
10eéme

TABLEAU CONSOLANTE

Points Ranking

1/8 DE FINALE

MATCH 5 16eme
17éme
MATCH 6 13eme
20eme
MATCH 7 laeme
19éme
MATCH 8 15eme
18eme
PETITE CONSOLANTE

Points Ranking

2
1/8 DE FINALE

3 sets gagnants de 3 manches gagnantes

16
1/4 DE FINALE

ler

4éme

3eme

2eéme

24

1/2 FINALE FINALE

3 sets gagnants de 2 manches gagnantes

8
1/4 DE FINALE

Perdant match 1

Perdant match 2

Perdant match 3

Perdant match 4

12

1/2 FINALE FINALE

2 sets gagnants de 2 manches gagnantes

4
1/4 DE FINALE

6

1/2 FINALE FINALE

32

16

40

20

8

10



24eme
25eme

21éme
28eme

22eme
27éme

23éme
26eme

Perdant match 5

Perdant match 6

Perdant match 7

Perdant match 8




